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Presenza Classifica

18I 9.999
28I 9.999
381 9.999
481 9.999
58I 9.999
6 SI 9.999
7 SI 9.999
8 SI 9.999

SW a cura della TE.S.L.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica iniziale per ranking

Cognome
ARAMINI
CUCCHIARA
GALLO
LAMONACA
LAVEZZO
MUSCO
ORSO
SAETTONE

Nome

SARA
AURORA
GIORGIA
KAJA
GIORGIA
AGNESE
ELEONORA
FRANCESCA

Societa
VCCUS
NOPRO
VCCUS
TOMIC
TOIVR

VCPRO
VCPRO
VCPRO
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Nasc.

21/10/05
28/01/06
17/04/06
20/10/05
06/05/06
17/05/05
15/02/05
25/11/06

N.Fis

666936
665654
666935
664889
658118
664831
648740
664726
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Gran Premio Giovanissimi

oG9 Spada femminile BIELLA - 3a Pro'Stampa: ~ 16/02/2014 16:46
Num.FIS Cognome Nome Societa  Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf4 Punt. Diff. Stocc.
Girone N. 1

1 648740 ORSO ELEONORA VCPRO 1,000 10 12
2 664889 LAMONACA KAJA TOMIC 0,330 -4 1
3 666936 ARAMINI SARA VCCUS 0,670 0 5
4 664831 MUSCO AGNESE VCPRO 0,000 -6 2
Girone N. 2

1 665654 CUCCHIARA AURORA NOPRO 0,670 1 11
2 664726 SAETTONE FRANCESCA VCPRO 0,330 0 9
3 658118 LAVEZZO GIORGIA TOIVR 0,330 ) 8
4 666935 GALLO GIORGIA VCCUS 0,670 1 9
Girone N. 1/2

1 648740 ORSO ELEONORA VCPRO vV |V |V 1,000 9 12
2 666936 ARAMINI SARA VCCUS |1 vV |V 0,670 1 9
3 658118 LAVEZZO GIORGIA TOIVR |0 |2 2 0,000 -8 4
4 664831 MUSCO AGNESE VCPRO (2 |2 |V 0,330 ) 8
Girone N. 2/2

1 665654 CUCCHIARA AURORA NOPRO 1,000 3 11
2 664889 LAMONACA KAJA TOMIC 0,330 -1 6
3 664726 SAETTONE FRANCESCA VCPRO 0,670 1 8
4 666935 GALLO GIORGIA VCCUS 0,000 -3 9
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